[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ  КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            от   27.05.2011     №    250
                       с. Кичменгский Городок

О формировании и ведении перечня
муниципальных услуг (работ), предоставляемых населению

в Кичменгско-Городецком районе

В целях учета и анализа видов и количества муниципальных услуг (работ), их эффективности, обеспечения бюджетного планирования, формирования муниципальных заданий по оказанию муниципальных услуг(работ) в Кичменгско-Городецком муниципальном районе и мониторинга их выполнения, обеспечения реализации прав и законных интересов населения района, а также обеспечения доступности и прозрачности сведений об услугах, предоставляемых Управлением культуры, молодежной политики, туризма и спорта , администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Перечень муниципальных услуг (работ), предоставляемых населению в Кичменгско-Городецком муниципальном районе (приложение ).
По поручению Главы района
первый заместитель Главы                                                                Г.П.Труфанова